
スタジオとまと　カレンダー

日 月 火 水 木 金 土

ＰＳＣＡ

( ボッチャ )

ＰＳＣＡ

(車いすサッカー)

休み

お正月休み

休み

しゅみ活

「絵描こうよ」

休み

お話し会仕事始めお正月休み

お話し会休み

成人の日

お話し会

お話し会

２０２２年　１月

お正月休み

休み

休み

休み

休み

開所日：２２日 ( 土 )
職　員：中村、福田、細川

☆しゅみ活「絵、描こうよ」
時　間 :１３時～１６時

場　所：ねむのき会館

練習日：１４日 ( 金 )　ボッチャ

　　　　２８日 ( 金 )　電動車いすサッカー

時　間：１７時～１８時３０分頃 北京オリンピック・パラリンピック

2月～３月に開催予定

サッカーカタールワールドカップ

１１月２１日～１2月１８日に開催予定

各自、引き続きの新型コロナウィルス感染症対策をお願い致します。
県外渡航や在住者などと接触予定のある方は、必ず申告して下さい
ますよう宜しくお願い致します。
スタジオとまとにおいて、最低 1週間の経過観察期間の対応は、
現在も変わらずに継続中です。
ご不便をおかけ致しますが、ご協力のほど宜しくお願い致します。

謹んで新年をお祝い申し上げます。
旧年中は大変お世話になり、誠にありがとうございました。
職員一同、本年もさらなるサービス向上に向け、気持ちを新たに取り組ん
でまいりますので、お気付きのことは何なりとご指導いただければ幸いで
す。変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。
本年も皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。

１

２ ３ ４ ６５ ７ ８

９ １０ １１ １２ １３ １４ １５

１６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２

２３

３０

２４

３１

２５ ２６ ２７ ２８ ２９


